
Kære medlemmer og forældre i Klub 210 
 
Efter endt sommerferie bl.a. med en hyggelig sommerlejr i Ringkøbing starter vi på et nyt klubår.  
Fra et medlemstal på 30 til 40 børn for 2 år siden, har vi nu lidt over hundrede medlemmer i 
klubben.  
 
Vi fejrer snart klubbens 2 års fødselsdag. Det er fredag den 28. august. Vi vil gerne invitere 
forældre og søskende på lagkage klokken 15, og klokken 19 til 22.30 holder vi fest for 
medlemmerne.  
 
I dette brev fortæller vi lidt om planerne for den nærmeste tid, og I kan løbende holde jer underrettet 
om klubbens liv på www.fc4.dk  
 
På denne side kan I også tilmelde jer vores nyhedsbreve. 
 
Først vores åbningstider: 
 
Fritidsklubben har åbent: 
 
Mandag til torsdag klokken 12 til 17 og fredag klokken 12 til 16.30. 
Derudover holder vi aftenåbent tirsdag for 6.klasser og torsdag for 5.klasser.  
Begge dage til klokken 20.30 
 
Ungdomsklubben har åbent:  
Mandag til torsdag klokken 17 til 21.30. 
 
Ud over de faste åbningstider vil der være fester, weekender, koloni osv. Noget er planlagt allerede 
nu, men der er også mulighed for mere spontane arrangementer, som tager udgangspunkt i 
medlemmernes idéer.  
 
Vi voksne har lavet en plan for de sidste tre uger i august måned, så specielt de nye børn kan lære 
nogle af klubbens muligheder at kende. De følgende måneder vil vi planlægge aktiviteter i 
samarbejde med klubbens medlemmer. 
 
Aktiviteter for FK i august: 
 
u. 33: Modtagelse af nye og ”gamle” medlemmer mandag. 

Aktiviteter:  
Decoupage på ure og æsker. Vi modtager meget gerne små papæsker, trææsker, dåser 
eller lignende. 

 Diverse boldspil, lege og turneringer. 
 
u.34: Aktiviteter: 
 Bål, primitiv madlavning.  

Micro-keramik som f.eks. små saltkar, store lerperler og vedhæng. Noget brænder vi i 
vores keramikovn, og andet brænder vi ude i bålet. 

 



u.35: Vi reparerer og dekorerer den gamle borg. Kom og vær med til at finde ud af om 
borgen skal være en middelalderborg med lanser og våbenskjold om det skal handle 
om cowboys eller om det skal være ren fantasi. 

 
Aktiviteter for UK i august: 
 

Kom forbi og vær med til at finde på noget, vi kan måske starte med en tur til Boom-
town eller i biografen. 
 
I er selvfølgelig også velkommen til klubbens fødselsdag fredag d. 28. august. 

 
Vi har vist de fleste forældre til nye medlemmer rundt i klubben i forbindelse med indmeldelsen. 
Hvis I ikke har fået en rundvisning, kan I bare komme forbi. 
I løbet af det næste år vil vi tilbyde jer og eventuelt jeres barn en samtale. Derudover er I 
selvfølgelig altid velkomne til at kontakte os, ligesom vi vil kontakte jer, hvis der er noget der 
bekymrer os.  
 
Omkring 1. september vil I få besked om hvem, der er jeres barns kontaktvoksen. 
 
Venlig hilsen  
Personalet i Klub 210. 
 
 
 
 


